不得克扣或者无故拖欠劳动者的工资。”《保障农民工工资支

付条例》第三十条：分包单位拖欠农民工工资的，由施工总

承包单位先行清偿，再依法进行追偿。工程建设项目转包，

拖欠农民工工资的，由施工总承包单位先行清偿，再依法进

行追偿。

根据（行政处罚依据）：《劳动保障监察条例》第十八条：

“劳动保障监察行政部门对违反劳动保障法律、法规或者规

章的行为，根据调查，检查的结果，作出以下处理：（一）

对依法应当受到行政处罚的，依法作出行政处罚决定。”

决定给予你（单位）下列行政处罚：对你单位作出罚款

人民币壹万伍仟元整（¥：15000 元整)的行政处罚

你（单位）应在收到本处罚决定书之日起十五日内到民

丰县人力资源和社会保障局缴纳罚款。逾期不缴纳罚款的，

依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条规定，每日

按罚款数额的 3%加处罚款，加处罚款的数额不得超出罚款

的数额。如不服本行政处罚决定，可在收到本行政处罚决定

书之日起六十日内向民丰县人民政府申请行政复议，或者自

收到本行政处罚决定书之日起六个月内向民丰县人民法院

起诉。在申请行政复议或者提起行政诉讼期间，本行政处罚

决定不停止执行。逾期不履行本行政处罚决定的，我局将申